МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЬЕ-

ЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231»

ПРИКАЗ

10.01.2024 г. № 25/1-ПД

г. Краснодар

«Об утверждении локальных актов

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — дегский сад № 231»

В целях актуализации локальных актов дошкольной образовательной организации
в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила и условия осуществления перевода, отчисления
воспитанников из МАДОУ МО т. Краснодар «Центр — детский сад № 231» в
другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образователь-
ным программам соответствующих уровия и направленности новой редакции от
10.01.2024 года.

2. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращс-
ния образовательных отношений между МАДОУ МО г. Краснодар «Ценгр — детский сад
№ 231» в новой редакции от 10.01.2024 года.

3. Считать утратившими силу Правила и условия осуществления перевода, огчис-
ления воспитанников из МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 231» в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным про-
граммам соответствующих уровня и направлеппости от 10.01.2022 года.

4. Считать утратившим силу Порядок оформления возникновения, приостановле-
ния и прекращения образовательных отношений между МАДОУ МО г. Краснодар «Центр
— детский сад № 231» и обучающимися и их родителями (законными представителями)
от 01.09.2023 года

5. Старшему воспитателю Баяндиной П.В. разместить настоящие Правила и усло-
вия осуществления перевода, отчислепия воспитанников из МАДОУ МО г. Красподар
«Центр — дегский сад № 231» в другие организации. осуществляющие образовательную
деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и паправленио-
сти в новой редакции от 10.01.2024 и Порядок оформисния возникиовения, приостанов-
ления и прекращения образовательных отношений между МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр — детский сад № 231» и обучающимися и их родителями (законными представи-
телями) в новой редакции от 10.01.2024 года па официальном сайте МАДОУ МО г. Крас-

нодар «Центр — детский сад № 231» на ——щ сайте МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр — повекий ал ыы 231».

Заведующий

Е приказом ознакомлены: